ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MARACANÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.783.343/0001-96

_____________________________________________________________________________
__________

Trav. Ernesto Gomes s/nº, Centro - CEP 68710-000 –Maracanã – Pará
E-mail: smsmaracana@hotmail.com

Portaria n° 022/2021, DE 15 DE JULHO DE 2021

“Dispõe sobre a nomeação de fiscal de

contrato e suplente para fiscalização do Pregão

Eletrônico nº 016/2021, para contratação de

empresa especializada para fornecimento de

gás de cozinha liquefeito de petróleo - GLS”

EDNA BARROS RIBEIRO, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE MARACANÃ, Estado do Pará, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora Sra. JÚNIA MAYRIS BEZERRA DA SILVA, para o

cargo de FISCAL DE CONTRATO DE LICITAÇÃO, nos termos do art. 67 da

Lei de Licitações (Lei Federal nº 8.666/93), para acompanhar a execução do

processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021.

Art. 2º. O objeto da fiscalização corresponde à contratação de empresa

especializada para o fornecimento de gás de cozinha liquefeito de petróleo –

GLP envasado em botijão de 13kg, para atender as necessidades da Prefeitura

e Secretarias do município de Maracanã, Estado do Pará, pelo período de 12

meses.

Art. 3º. Nomear o servidor Sr. NELSON DE ARAÚJO LIMA JUNIOR como

fiscal suplente, com as mesmas prerrogativas e atribuições supracitadas.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

EDNA BARROS RIBEIRO

Secretária Municipal de Saúde

		2021-07-21T14:28:18-0300
	EDNA BARROS RIBEIRO:25544306249